

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.

Calendar Case No: CC. 9/2018

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution **அ.சா.1**

Name : **திருமதி. ஷாகிராபேகம்**

Father's Name/Husband Name: **திரு. முகம்மது பாளூக்**

Village : **சிறுநிலா**

Taluk : **வேப்பந்தட்டை**

Age : **33 /2025**

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 27.11.2025

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி)
திரு. S. திணைச் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்கப்படுகிறது.

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் இல்லத்தரசியாக இருக்கிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். அவர் என்னுடைய கணவர். கடந்த 27.07.2011ம் வருடம் எங்களுக்கு திருமணம் நடந்தது. நாங்கள் நல்ல முறையில் குடும்பம் நடத்தி வந்தோம். பிறகு 2015ம் வருடம் நான் மூன்று மாத கர்ப்பமாக இருக்கும்போது எங்களுக்குள் சிறு சண்டை நடந்தது பின்னர் ஒரு மாதத்திற்குள் நாங்கள் சேர்ந்துவிட்டோம். எனது கணவர் வேறு எந்த தொந்தரவும் எனக்கு செய்யவில்லை. அவர் மேல் உள்ள கோவத்தில் தவறாக புகார் அளித்துவிட்டேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் மனு நான் கொடுத்து தான். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அந்த புகார் மனு அ.சா.ஆ1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர் இல்லை.

Typed to my dictation in open court in
the presence of Witness and read over
to the witness and admitted by the
witness to be correct.

Sd/-xxxxxxxxx
Judicial Magistrate,
Additional Mahila Court,
Perambalur.